EDITAL Nº 006/2015

RESULTADO DA PONTUAÇÃO DA PROVA OBJETIVA DO PROCESS O SELETIVO PÚBLICO
PARA PROFESSORES DO ENSINO EM TEMPO INTEGRAL, EDITA L DE ABERTURA Nº

002/2015

   O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ,  no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE:

    Art. 1º -  Divulgar, por ordem de inscrição, o resultado da pontuação obtida
na PROVA OBJETIVA, sem aplicação de critérios de aprovação ou de reprovação, dos candidatos
ao cargo do Processo Seletivo Público edital de abertura nº 002/2015.

    Art. 2º -  Os resultados a que se refere o Artigo 1º do presente edital
constam no anexo abaixo especificado, no Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do sudoeste do
Paraná, http://amsop.dioems.com.br e no site do Município, endereço eletrônico
http://www.chopinzinho.pr.gov.br/portal/concursos.php

    Art. 3º -  O período de recursos para esta publicação, conforme previsto no
edital de abertura do certame, será cumprido até as 17:00 horas do dia 16 de abril de 2015.

    Art. 4º -  Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 13 DE ABRIL DE 2015.

Rogerio Masetto
Prefeito em Exercício

ANEXO I – EDITAL Nº 006/2015

Nº NOME: RG: NOTA

001 Leia M. da Cruz 9.907.227-0 45

002 Luciano Nogueira 12.999.126-7 36

003 Karina A. dos Santos 10.819.760-9 30

004 Adrieli Accorsi 9.634.956-4 33

005 Gricieli Carmem da Silva 8.111.499-4 30

006 Cilvana S. B. de Campos 7.655.891-4 39

007 Haristela de Jesus da Silva 10.820.025-1 36

008 Daniele Brustolin 10.795.953-0 36

009 Vandréia da Chaga Ambrozini 9.970.742-9 51

010 Cleude T.Rauber 7.350.826-6 42

011 Viviane Nava Soares 10.612.266-0 30

012 Ana Paula Dallastra 12.617.172-2 48

013 Francieli Dallastra 10.820.024-3 33

014 Natália Andrade Ribeiro 13.190.435-5 27

015 Jovane Graebin 12.302.208-4 27

016 Priscila P. Matte 8.857.174-6 39

017 Eloise Caroline Magiero 10.618.958-7 NC

018 Cibele Albonico Oliveira 10.819.825-7 48

019 Elisangela Cristina da Silva 10.572.890-5 30

020 Algemira dos Santos Lima 7.290.567-9 39

021 Danieli Macari 13.516.595-6 NC

022 Alessandro Kopik 10.819.552-5 42

023 Pedro Reinaldo de Oliveira 7.244.228-8 45

024 Marta R. Coppe 10.507.419-0 48

025 Patrícia Loop 10.517.098-0 39

026 Marli Delane 8.613.467-5 NC

027 Miriam Dutra Ceni 6.284.217-2 42

028 Solange A. Nunes de Souza 8.907.477-0 42

029 Jussara Lima Santos 13.696.719-3 30

030 Carolaine da A. dos Santos 11.135529-0 NC

031 Marieli Poleis Dalastra 9.306.833-5 54

032 Natália Budine dos Santos 9.394.929-3 30

033 Pedro Henrique Medeiros 9.645.791-0 33

034 Paulo F. Góis 6.914.171-4 39

035 Bruna dos Santos Ferreira 10.634.055-2 45

036 Tatiane Aline Barros 10.614.345-5 54

037 Mirian Aparecida Siqueira 9.624.551-3 36

038 Cleci dos Santos Casagrande 8.275.736-8 18

039 Gislaine de Mello 10.614.064-2 24

040 Camila De Carli 10.752.975-6 39

041 Geovani Mello de Lima 9.647.725-0 33

042 Carlos Freitas de Santiago 6.447.232-1 42

043 Analdia Bonfim 4.786.220-5 51

044 Claudet Dalmut 6.355.987-3 45

045 Maiane da Rocha Bueno 12.741.148-4 45

046 Leila dos Santos Meira Wilmsen 7.865.077-0 42

047 Ana Carla Rosin 12.674.571-0 36

048 Neiva Teresinha de Oliveira 8.962.217-4 36

049 Ana Claudia Chimanski 10.308.824-0 24

050 Cleusa Pacheco de Siqueira 6.140.800-2 24

051 Miraci A. Brasil 10.250.073-3 57

052 Gilmar de Almeida 8.791.793-2 36

053 Wesley A. Turra 9.573.211-9 48

054 Maquerli A. da Silva Machado 9.463.478-4 48

055 Edinei Scopel 5.801.047-2 24

056 Adrieli Minozzo 10.151.290-8 42

057 Adriele A. Duarte 13.131.617-8 36

058 Camila C.Frigo 10.313.963-5 33

059 Marinês de Souza 6.564.573-4 39

060 Fabiana Marques Ribas 42.522.210-X 15

061 Robson Gonçalves 10.614.477-0 24

062 Emili A.Guilardi 10.819.590-8 39

063 Adriana dos Santos da Silva 9.921.034-6 36

064 Adrieli S.Rosa 10.288.549-0 NC

065 Edicássia Aline Rosa 10.489.981-1 NC

066 Caroline Orlando 10.819.979-2 30

067 Letícia Poli Pereira 9.285.389-6 36

068 Emelly Maria Nunes 13.933.656-9 45

069 Fabiane de Quadros Santos 10.250.078-4 21

070 Adriana da Costa Braga 8103883362 42

071 Letícia de Azevedo 10.905.146-2 NC

072 Isabela Cividini dos Santos 13.018.680-7 48

073 Marikelli Dalfovo 10.453.850-9 33

074 Elisiane Barbosa 12.407.418-5 48

075 Fernanda Procopio 12.361.279-5 27

076 Adriana Togni dos Santos 12.448.750-1 48

077 Adriana M. Mello Pasqualine 6.502.337-7 33

078 Patricia dos Santos 10.251.661-3 NC

079 Grazziele Ferrari 9.268.595-0 42

080 Leandro Lucas dos Santos 10.752.955-1 33

081 Andréia Pilger 10.614.470-2 42

082 Angela Forlin da Silva 9.814.767-5 45

083 Noeli de Lima 10.282.446-6 36

084 Fernanda Gorete Griz 12.684.338-0 45

085 Jéssica Maria Casagrande 12.655.581-4 42

086 Vivean Carla Zapalalio 10.614.307-2 39

087 Dener G.Ferrari 13.347.812-4 57

088 Elenice B. dos Santos 9.302.961-5 45

089 Nathalia L. Vasconcelos 12.675.142-7 33

090 Talyta A. Rafaeli 10.614.009-0 42

091 Adrieli Tonial Kummer 9.714.084-7 45

092 Suzana C. Comelli 6.564.727-3 42

093 Nelícia Fernandes 8.616.809-0 39

094 Maricléia Alves de Ramos 10.614.234-3 36

095 Alana Grasiela Rossi Posso 10.819.888-5 33

096 Ana Paula Moreira 13.795.940-2 30

097 Márcia Kurpel Andreoli 8.619.533-0 33

098 Suzani Pletsch Verlindes 10.614.235-1 36

099 Cleonice Delfis de Lemos 9.264.607-6 39

100 Annelize Fátima Zuconelli 8.511.516-2 48

101 Marilda Teles 10.023.704-0 33

102 Daiane Barretto de Vargas 10.235.991-7 39

103 Édna Cândido Machado Walter 13.049.625-3 NC

104 Rosani A. Turmina 6.930.289-0 48

105 Crislaine De Bastiani Trentin 10.614.191-6 30

106 Jakeline Mitrut 13.427.894-3 51

107 Nilson A. Teston 5.668.740-8 45

108 Maristela Priotto de Oliveira 7.982.446-1 51

109 Terezinha Constantini 5.763.174-0 33

110 Ilda da Luz do Amaral 8.199.946-5 NC

111 Elaine de Fátima Won-Muller 7.813.816-5 51

112 Alexsandra L. Prado 8.422.625-4 39

113 Cleunice Mello das Neves 9.720.315-6 24

114 Mariza Salete Priotto Ambrosini 7.366.039-4 48

115 Luana Estela Prause Fontana 7.589.844-4 33

116 Vitor Doglas Borga 12.896.860-1 36

117 Vaniza Dalmut 6.172.147-9 39

118 Kelli M. Kurpel 12.391.313-2 36

119 Veronice G. de Brito 6.762.742-3 39

120 Cibeli Fernanda Maziero 10.431.944-0 42

121 Kelli Pagno 9.995.565-1 45

122 Lourdes Kunde Schweig 5.562.813-0 45

123 Juliana de R.Bianchini 12.302.790-6 NC

124 Leandro César de Abreu 10.820.016-2 57

125 Jean Marcel de Góis 6.858.989-4 54

126 Marivete D. Venazzi 8.350.695-4 24

127 Andressa F. de Oliveira 10.879.127-6 51

128 Franciely Simoca 13.503.375-8 51

129 Maricleuza Pain 9.264.472-3 NC

130 Neiva dos Santos Neitzke 5.561.763-5 42

131 Leodete Neidair Neitzke 10.614.266-1 51

132 Marcos Pereira de Castro 25.496.220-8 48

133 Beatris da Silva 8.311.467-3 15

134 Veronice Constantini 5.801.046-4 27

135 Jorcelio Farias 5.722.025-2 33

136 Magda Milene Grando 8.723.914-4 39

137 Andrieli Zago 13.413.487-9 NC

138 Milena S. M. dos Santos 10.288.530-9 45

139 Mariza de Souza 6.172.186-0 45

140 Márcia Joana Camargo 7.618.555-7 45

141 Jocemara A. Ribeiro 8.433.182-1 42

142 Ana Paula A. de Oliveira 10.618.962-5 48

143 Ediane Anelize Albrecht 10.614.308-0 51

144 Francieli Piaia 10.614.066-9 39

145 Pamelo F. de Brito da Silva 10.820.058-8 24

146 Sandra A. dos Santos Scopel 8.311.478-9 36

147 Daniela Leria Tavares 10.614.497-4 33

148 Ana Claudia de Camargo 8.537.421-4 30

149 Francislei M. Galleazzi 10.098.220-0 NC

150 Mari A. Prado da Rosa 9.593.747-0 33

151 Gislaine Bernart 10.819.765-0 48

152 Rosmar Moreira 9.162.146-0 51

153 Julia Leonilda Cardoso 13.111.526-1 27

154 Sandra S. Silva 7.743.317-1 36

155 Patricia C. da R. de Oliveira 12.700.167-7 30

156 Daniel Schizzi 9.339.987-0 51

157 Vanderléia G. de Brito 12.370.207-7 45

158 Talita Regina Forlin 12.800.852-7 33

159 Keli Caroline Campos 9.419.143-2 42

160 Silmara R. da R. Boggio 7.401.474-7 30

161 Precila A. de Oliveira 10.618.966-8 27

162 Danieli de Souza Oliveira 10.436.819-0 51

163 Luana Micheli Miranda 10.672.622-1 42

164 Jandira B. Moreira 7.778.080-7 45

165 Alex Balansin 10.555.313-7 48

166 Ester Maisa Checelski 10.819.958-0 30

167 Rubia C. Corrêa 12.571.898-1 39

168 Maria Oneide de Araújo 10.550.117-0 54

169 Sueli Cristiane Batista 13.856.388-0 42

170 Neide T. Naginski Borga 8.285.399-5 NC

171 Juliana Paula Glegolin 12.379.187-8 51

172 Luciane A. Zuconelli 7.208.172-2 30

173 Denise Stefani 6.928.821-9 NC

174 Edimara Ramos da Silva 10.819.703-0 42

175 Elenice Oliveira Araújo 08186291-18 54

176 Eliane Leal Franklin 8.350.699-7 39

177 Leandra Machado Passini 10.614.453-2 45

178 Jean Carlos Perini 9.408.164-5 39

179 Fernanda Bisognin 12.533.856-9 48

180 Lisangela Maroni 9.698.280-1 51

181 Luana Cristina dos Santos 12.850.578-4 42

182 Caroline Maria Sanzovo 10.244.560-0 39

183 Marciane R. Rogelin 8.555.505-7 42

184 Diana Masiero 10.528.775-5 27

185 Elane Cristina da C. Moreira 9.577.020-7 48

186 Rosiane de Lima Galvão 10.485.985-2 45

187 Amanda Tatiani Mezzomo 10.577.317-0 36

188 Daniela Ana Tomasi 9.769.688-8 51

189 Mirian Silvana Conte 12.829.074-5 51

190 Jaqueline K. A. dos Santos 13.505.025-3 36

191 Elizangela de Almeida 8.616.236-9 36

192 Kelli Daiane da Silva 9.523.904-8 39

193 Anilson da Silva Siqueira 10.414.740-2 39

194 Adinar Francisco Roque 9.557.838-1 NC

195 Raquel Bueno 9.931.520-2 45

196 Lucilaine R. da Silva 9.995.586-4 48

197 Ana Cláudia Kurpel 10.819.829-0 NC

198 Cassiana Hamera 8.619.965-3 30

199 Fabiane Andrin 10.532.543-6 27

200 Flavio Rocha Dalmazo 9.577.289-7 36

201 Giovana Karina Gregolon 10.614.185-1 45

202 Imara A. Pissolatto 6.447.013-2 48

203 Claudimery Bueno 10.288.116-8 24

204 Lucas Rodrigo Ecker 10.532.536-3 33

205 Karen Demin 10.614.210-6 42

206 Sandra A. dos Santos 14.388.983-1 57

207 Sirlene Dallacort Cenci 6.290.506-9 42

208 Silvana Kanigoski 9.749.064-3 NC

209 Jussara Kanigoski 10.288.088-9 NC

210 Márcia P. Cardoso 10.043.589-6 45

211 Ana Claudia C. Zapalalio 9.884.309-4 39

212 Jandira S. A. Duarte Cardoso 7.184.180-4 27

213 Alexandre de Ramos 5.980.309-3 33

214 Creir dos Santos 8.626.605-9 NC

215 Janaina Ribeiro Piacentini 12.850.531-8 NC

216 Halana S. de Oliveira 10.682.723-0 24

217 Jannayne Bochio 9.463.499-7 48

218 Vaniara Luana de Quadros 10.251.655-9 NC

219 Simone T. Piantkoski 10.410.180-1 NC

220 Ana Paula Secco 12.408.884-4 51

221 Valiria Erna Fetzer 6.007.367-8 33

222 Kamila Demin 12.393.498-9 24

223 Marisangela C. de Souza 13.129.296-1 45

224 Edipaula Suelen Presa 10.614.282-3 30

225 Isadora Piacentini 10.611.315-7 48

226 Jeferson da Rocha Bueno 9.921.030-3 36

227 Débora Cristina Gambetta 10.820.003-0 36

228 Débora Chiapetti Gonçalves 10.752.991-8 36

229 Degna Regina Gonçalves 13.666.479-4 33

230 Edsa De March 10.227.904-2 39

231 Dosolina Presotto 9.557.790-3 36

232 Tatiana Loureiro de Mello 9.345.635-1 45

233 Adriana de Ramos 10.617.153-0 51

234 Rafael Roncaglio 10.819.920-2 54

235 Luciane Alves de Rezende 9.109.061-9 24

236 Jucelaine Cechin 10.819.792-7 51

237 Noeli Ferreira Bueno 7.401.547-6 45

238 Eliana Arco Gimenes 8.281.730-1 45

239 Angélica Parcianelo 12.660.673-7 36

240 Carla A. Fuhr 9.448.434-0 45

241 Juciane de Quadros 8.875.057-8 24

242 Nilva Terezinha Schelle 3.285.716-7 45

243 Margaret Ivanha Fuchs 5.112.173-2 39

244 Cleide Wojahn 7.722.199-9 51

245 Andréia Wojahn Lazeri 7.720.846-1 39

246 Daniela H. I de Lima 10.325.793-0 42

247 Lourdes Varella Bordinhão 5.695.684-0 30

248 Leomar Pereira dos Santos 13.011.938-7 NC

249 Francelize Verdi 8.454.003-0 39

250 Rosimeri Acker Muller 7.304.291-7 39

251 Solange Maria Lenz 9.389.949-0 39

252 Valquiria Siqueira 9.645.723-5 27

253 Leunita Baretta 5.347.190-0 42

254 Sandra Maria Graffunder 10.282.434-2 48

255 Lídia Machado 10.282.403-2 39

256 Odarlan Luiz Basso 6.571.942-8 27

257 Neivete C. dos Santos 10.436.783-6 39

258 Deonice de F. Miotto da Silva 5.659.918-5 36

259 Mariane A. Feltraco 13.032.385-5 NC

260 Viviani Siqueira 8.034.748-0 18

261 Patrícia E. dos Santos 10.293.106-8 36

262 Daiane Cruz 12.312.568-1 NC

263 Débora Daronch de Lima 6.243.707-3 33

264 Anielly M. Zanella da Silva 10.421.529-7 36

265 Silvana Ribeiro Leite 10.303.673-9 45

266 Jéssica A. Corrêa 10.614.321-8 45

267 Lucimara Q. dos Santos 8.185.351-7 30

268 Flávia Nodari Duarte 8.619.366-3 30

269 Rafael Adão Dambros 10.799.416-5 36

270 Samária S. da Silva Roncalio 8.280.071-9 NC

271 Mariana Thais Dutsol 12.760.827-0 39

272 Kellen Fabiane Ferreira 9.067.935-0 42

273 Daiana de Lima 9.592.486-7 27

274 Marinês Souza da Cruz 9.127.110-9 33

275 Ana Paula Schmidt 7.391.820-0 NC

276 Loriana Passini 10.555.330-7 36

277 Ivania Sandra Zuqui 12.487.730-0 39

278 Ivete Koop 12.336.427-7 NC

279 Mariciani Alves 10.819.578-9 36

280 Aline Stela Cruz Da Silva 11.033.207-6 24

281 Cristiane Paganini 9.537.290-2 42

282 Edmara Müller Piana 10.819.502-9 45

283 Cleonice Zanella Neckel 6.728.105-5 39

284 Ivonete Dalmaso 7.680.196-7 27

285 Edineia Zuconelli 8.756.195-0 36

286 Eleidi da Silva 9.990.060-1 39

287 Francieli Kurpel Dalacort 8.124.950-4 39

288 Liane da Cruz Piazza 8.483.109-3 45

289 Mariza A. P. Moreira da Silva 9.463.418-0 39

290 Andressa de Souza Menzel 12.408.227-7 24

291 Marlene Comin 3.517.043-0 NC

292 Silvane Miranda Vieira Schmid 8.286.291-9 39

293 Ionara C. T. dos Santos 13.439.383-1 48

294 Maria de Fátima Dalmaso 12.573.611-4 27

295 Tânia Ferrarini de Oliveira 7.769.481-1 39

296 Ivanete de S. K. D’agostini 10.797.572-1 NC

297 Daiane M dos Santos 10.278.723-4 36

298 Luma Miranda 10.672.351-6 NC

299 Juliana Rosseti 10.684.140-3 27

300 Daniela Moreira 13.427.015-2 36

301 Aldeides da Fonseca Zocche 9.965.618-2 36

302 Andréia Maria Richetti Vieira 6.648.162-0 39

303 Carine dos Santos 9.313.984-4 39

304 João Carlos dos Santos 10.532.527-4 45

305 Taiara Dalle Tese 10.416.180-4 NC

306 Daiane Vieira Fortuna 10.614.146-0 54

307 Luiz Fernando Cattaneo 9.565.631-5 NC

308 Ledimara Streit 10.614.181-9 39

309 Raquel Maria Fernandes 9.957.290-6 33

310 Vanessa A. Lara 13.505.221-3 NC

311 Celi Cecília Ruschel 4.249.760-6 36

312 Ana Luiza Moccelin Zuffo 8.756.267-0 30

313 Zenilda Maria C. De Fraga 4.498.585-3 33

314 Debora De Faveri 12.861.625-0 36

NC – NÃO COMPARECEU